
Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

DLOUHODOBĚ VÝHODNÉ CENY jsou na 
lékárnách označeny zelenou cenovkou. 
Na první pohled tak poznáte, jaké přípravky 
pořídíte s kartou BENU PLUS výhodněji.

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 4. 2024 do 30. 4. 2024.

Připravili jsme pro Vás výběr přípravků 
z různých kategorií, které s kartou BENU PLUS 
získáte výhodněji po celý rok.

DLOUHODOBĚ 
VÝHODNÉ 

CENY

Kč

Kč

* Není v regálu *
LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE 
tob.30 PECE O TELO_VLASY_1S80-PECE 

O TELO_VLASY_1S80 LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60ks 338,30 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
129

159

149

179
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

PRIVATNI ZNACKA_1S80-PRIVATNI ZNACKA_1S80 LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst 
kapky 10ml LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
LIVSANE Brusinky Plus tobolky 30ks 

1390,00 / 100 ml

1916,67 / 100 g

390,91 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou
139 115 129

159
129

149
Kč

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 
50+ tablety 60ks LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 

tablety 60ks LIVSANE Vitaminy+minerály pro 
početí+těhot.tbl.30 LIVSANE Panthenolový krém 30ml 

4,15 / 1 kus

4,15 / 1 kus

768,18 / 100 g

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

249 249 169 69

279
279

189
79

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Zinkový krém 100ml LIVSANE Active Carbon 250 CZ 
tbl.20 

LIVSANE Ušní kapky Extra silné 
12ml 

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml 

2,95 / 1 kus
Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125 59 109 125

139
69

119
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků PRVNI POMOC_1G80-PRVNI POMOC_1G80 LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na 
puchýře 8ks 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

59
59 125

69

69
139

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

Kč

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50ml RYMA_OCI USI RTY_1S80-RYMA_OCI USI RTY_1S80 LIVSANE Oční kapky hydratační a 
zvlhčující 10ml LIVSANE Oční kapky hydratační 

a zklidňující 10ml 

Běžná cena

Běžná cena
Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou Cena s lékovou kartou

125
99 99

139

119
119

Kč
Kč

Kč
Kč

Kč

Kč

TARA_C-TARA_C
LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků VITAMINY_2S80-VITAMINY_2S80 LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 

60ks 
1916,67 / 100 g

Běžná cena

Běžná cena

Cena s lékovou kartou

Cena s lékovou kartou
59

115

69

129
Kč

Kč
Kč

Kč

69

LIVSANE Active Carbon 250 CZ
20 tablet2,95 / 1 kus



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Veškeré ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu BENU PLUS, 
a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. Neplatí na e ‑shopech. Uvedené ceny jsou platné v období od 1. 4. 2024 do 30. 4. 2024.

399 Kč

449 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

50 Kč

169 Kč

189 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

20 Kč

519 Kč

599 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

80 Kč

269 Kč

299 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

Blokurima Uroherbal  
Rapid
10 sáčků

Traumaplant® mast 
100 g

•  2 g D‑manózy s herbálním 
komplexem obsahujícím 
mj. medvědici lékařskou, 
která přispívá k normální 
činnosti močového 
měchýře a ledvin,  
a dále také s rozmarýnem 
lékařským podporujícím 
přirozené zdraví 
močových cest.•  K léčbě pohmožděnin  

a vymknutí kloubů při  
sportovních a jiných úrazech.

•  Při bolesti svalů a kloubů.
•  K léčbě špatně se hojících ran.

Močové cestyBolest

Doplněk stravy.
Léčivý přípravek ke kožnímu podání s účinnou látkou šťáva a extrakt čerstvé nati kostivalu 
cizího.

BolestZažívání

Ascorutin® 100 mg/20 mg
100 potahovaných tablet

Favea Bactoral
16 tablet

•  Léčí zvýšenou lomivost a propustnost krevních 
vlásečnic při nedostatku vitaminu C v organismu. 

•  Užívá se například při krvácení z nosu, paradentóze, 
hojení ran. 

•  Vhodný od 3 let.

•  Strep. salivarius K12 je probiotická bakterie, 
která dokáže v ústní dutině zaujmout 
strategické pozice, a tím přispívá k uchování 
jejího přirozeného prostředí.

ŽílyProbiotika

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.Doplněk stravy.

249 Kč

279 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

269 Kč

299 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč

Na měsíc DUBEN vybíráme.

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
150 g

•  Olfen Neo Forte ulevuje 
od intenzivní, náhle vzniklé 
bolesti zad, svalů a kloubů.

Pancreolan® forte 6000U
60 enterosolventních tablet

•  Aby trávení nebylo trápení! 
•  Působí proti plynatosti a nadýmání po jídle. 
•  Zlepšuje trávení tučných a těžko 

stravitelných jídel. 
•  Působí proti tlaku a plnosti po jídle.

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek k zevnímu podání  
s účinnou látkou diclofenacum diethylaminum.Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou pancreatinum.

Více dlouhodobě výhodných cen 
naleznete v přiloženém ceníku.



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

RESPIRAČNÍ SYSTÉM

Neo-angin® bez cukru, 24 tvrdých pastilek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Neo-angin® třešeň, 24 pastilek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Neo-angin šalvěj, 24 pastilek  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Orofar® 1mg + 1mg, 24 pastilek  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

Septofort 2 mg, 36 pastilek  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml, sirup, 100 ml  269 Kč  40 Kč  229 Kč 

Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml, sirup, 100 ml  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Stoptussin perorální kapky, roztok, 50 ml  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Stoptussin, sirup, 180 ml  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Ambrobene 60 mg, 20 šumivých tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup, 100 ml  269 Kč  40 Kč  229 Kč 

NOSNÍ LÉČIVA – respirační systém

Nasivin® Sensitive pro děti 0,25 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® Sensitive pro kojence 0,1 mg/ml nosní kapky, roztok 5 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní kapky, roztok 10 ml  125 Kč  10 Kč  115 Kč 

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní sprej 10 ml 129 Kč 14 Kč 115 Kč

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – respirační systém

Junior-angin pastilky pro děti, 24 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

Junior-angin lízátka pro děti od 3 let, 8 ks  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

HERBALMED Medical Antivirus Dr. Weiss 20 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

STOPKAŠEL Medical pastilky Dr. Weiss 24 pastilek  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

StopKašel ANGIN-EX sprej na bolest v krku, 30 ml  179 Kč  20 Kč  159 Kč 

Hydro pastilky 20 pastilek  229 Kč  30 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

HERBALMED Hot Drink Dr. Weiss krk a průdušky, 180 g  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

HERBALMED pastilky Dr. Weiss islandský lišejník 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

HERBALMED pastilky Dr. Weiss šalvěj 30 pastilek  149 Kč  14 Kč  135 Kč 

MINERÁLNÍ DOPLŇKY VE FORMĚ LÉČIV

Caltrate Plus, 90 potahovaných tablet  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

Walmark® Vápník hořčík zinek OSTEO, 90 tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

NatureVia Vitamin D3-Efekt 1000 IU, 90 tablet  85 Kč  10 Kč  75 Kč 

NatureVia Vitamin D3-Efekt Kids, 60 tablet  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

LIVSANE Vitamin D vysoká dávka 60 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

LIVSANE Vitamin D pro zdravý růst kapky 10 ml  159 Kč  20 Kč  139 Kč 

LIVSANE Vitaminy a minerály pro početí a těhotenství 30 tablet  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

Chytré miminko Superfolin 2 MAMA, 30 tablet + 30 kapslí  549 Kč  50 Kč  499 Kč 

Cebion® kapky, 30 ml  179 Kč  20 Kč  159 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

DOPLŇKY STRAVY – vitaminy

Centrum Kids Gummies multifruit želé 60ks  249 Kč  30 Kč  219 Kč 

Centrum Kids Gummies malina a jahoda želé 60ks  249 Kč  30 Kč  219 Kč 

Marťánci® Gummy Echinacea 20 mg, 50 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Marťánci s Imunactivem příchuť mix, 90 cucavých tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

Marťánci Proimun sirup, 150 ml  249 Kč  20 Kč  229 Kč 

Marťánci® Gummy podzim – zima EMOJIS, 50 želatinových tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Marťánci® Gummy jaro – léto, 50 želatinových tablet  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Vibovit Imunity želé multivitamíny 50ks new  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Centrum Silver pro ženy 50+ 90 tablet  799 Kč  100 Kč  699 Kč 

Centrum Silver pro muže 50+ 90 tablet  799 Kč  100 Kč  699 Kč 

Spektrum® Gummies Imunita s echinaceou, 60 gummies  399 Kč  40 Kč  359 Kč 

Walmark® Spektrum Imunactiv, 90 tablet  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

Spektrum® Gummies Longevity, 60 gummies  399 Kč  40 Kč  359 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

LIVSANE A-Z Multivitamin komplex 50+ 60 tablet  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

Walmark Beta Glukan 200 mg, 60 tobolek  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBŮ

Olfen® Neo forte 20 mg/g gel, 150 g  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Reparil® -Gel N 10 mg/g + 50 mg/g gel, 100 g  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

 PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA 

Inflanor® 40 mg/ml 100 ml  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Brufen 400 mg, 50 tablet  129 Kč  14 Kč  115 Kč 

Condrosulf® 400 mg, 180 tvrdých tobolek  1 399 Kč  150 Kč  1 249 Kč 

ANALGETIKA A ANTIPYRETIKA

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 tablet  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

DOPLŇKY STRAVY – kloubní výživa

Proenzi® 3 PLUS, 180 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

Proenzi® Intensive, 120 tablet  799 Kč  80 Kč  719 Kč 

Priessnitz Kolageny + Boswellie péče o klouby 90 + 30 tablet  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Priessnitz Kloubní výživa Forte+ 180 + 90 tablet  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY

Traumaplant® mast 100 g  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

KOSMETICKÉ PŘÍPRAVKY

Panthenol 10 % Swiss PREMIUM tělové mléko, 200 + 50 ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

LIVSANE Panthenolový krém 30 ml  79 Kč  10 Kč  69 Kč 

LIVSANE Zinkový krém 100 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Psilo-Balsam® 10 mg/g gel, 20 g  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – obvazové, krycí a fixační

LIVSANE Hydrokoloidní náplasti na puchýře 8 ks  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LIVSANE Náplasti na citlivou pokožku 20 proužků  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

LIVSANE Čisticí sprej na rány 50 ml  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY

Ascorutin® 100 mg/20 mg 100 potahovaných tablet  189 Kč  20 Kč  169 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

ArmoLIPID PLUS, 30 tablet  419 Kč  40 Kč  379 Kč 

Arterin® Cholesterol, 30 tablet  449 Kč  100 Kč  349 Kč 

Arterin® Cholesterol, 90 tablet  1 049 Kč  250 Kč  799 Kč 

Walmark® Omega-3 FORTE rybí olej 1000 mg, 120 + 60 tobolek  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

LÉČIVA PROTI DEMENCI 

Tebokan® 120 mg, 30 potahovaných tablet  379 Kč  40 Kč  339 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

Fytofem® FORTE harmony & control, 90 tablet  699 Kč  70 Kč  629 Kč 

NatureVia® PerfectDay, 60 kapslí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

Prostenal Control, 90 tablet  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Lunestil®, 20 duokapslí s technologií zpožděného uvolňování  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

 LÁTKY K TERAPII HEMOROIDŮ A ANÁLNÍCH FISUR PRO LOKÁLNÍ APLIKACI

Faktu 100 mg/2,5 mg čípky, 20 rektálních čípků  229 Kč  20 Kč  209 Kč 

Faktu 50 mg/g + 10 mg/g rektální mast, 20 g  185 Kč  16 Kč  169 Kč 

ANTIMYKOTIKA PRO POUŽITÍ V DERMATOLOGII 

COTYLENA 10 mg/ml kožní sprej, roztok, 30 ml  159 Kč  14 Kč  145 Kč 

COTYLENA 10 mg/g krém, 20 g  109 Kč  10 Kč  99 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – intimita

Gynimun® Rapid, 10 vaginálních čípků  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Gynimun®  dual protect, 30 kapslí  319 Kč  40 Kč  279 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – zubní pasty

Sensodyne Rapid, 75 ml  179 Kč  24 Kč  155 Kč 

Sensodyne zubní pasta Repair & Protect, 75 ml  195 Kč  30 Kč  165 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

DonnaHAIR FORTE 4měsíční kúra, 90 + 30 tobolek  879 Kč  80 Kč  799 Kč 

Perfect HAIR new methionin 500 mg 100 tablet  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

LIVSANE Podpora pro zdravé vlasy a nehty 60 kapslí  179 Kč  20 Kč  159 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

LÉČIVA K TERAPII ZÁVISLOSTI NA NIKOTINU

Nicorette® Spray 1 mg/dávka, orální sprej, roztok, 2x 150 dávek  949 Kč  100 Kč  849 Kč 

Nicorette® FreshFruit Gum 4 mg, 30 léčivých žvýkacích gum  349 Kč  30 Kč  319 Kč 

Nicorette® Icemint Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Nicorette® Classic Gum 4 mg, 105 léčivých žvýkacích gum  999 Kč  100 Kč  899 Kč 

Nicorette® Mint  4 mg, 4 x 20 lisovaných pastilek  749 Kč  70 Kč  679 Kč 

Nicorette® Invisipatch 25 mg/16 h transdermální náplast, 7 náplastí  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ LÉKAŘSKÉ ÚČELY

NUTRIDRINK® Compact s příchutí neutrální, 4 x 125 ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí jahodovou, 4 x 125 ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact s příchutí kávy, 4 x 125 ml  259 Kč  30 Kč  229 Kč 

NUTRIDRINK® Compact Protein s příchutí vanilkovou, 4 x 125 ml  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Blokurima URO+ 2 g d-manózy, 30 sáčků  549 Kč  70 Kč  479 Kč 

Blokurima Uroherbal Rapid 2g D-manózy sáč. 10 x 2,3g  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

NatureVia® UroPerfect Manóza Rapid, 10 sáčků  279 Kč  30 Kč  249 Kč 

NatureVia® Mega brusinky Akut, 15 kapslí  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

NatureVia® Mega brusinky, 60 kapslí  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

NatureVia® Max Brusinky Cran-Max, 90 kapslí  599 Kč  60 Kč  539 Kč 

NatureVia® Max Brusinky pastilky 250 mg, 36 cucavých pastilek  239 Kč  20 Kč  219 Kč 

LIVSANE Brusinky + Vitaminy 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

Urinal® D-manosa Forte, 10 sáčků  339 Kč  40 Kč  299 Kč 

Urinal Akut®, 10 tablet  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

Urinal Akut®, 20 tablet  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

LIVSANE Silymarin&Cholin FORTE 30 tobolek  149 Kč  20 Kč  129 Kč 

TRÁVICÍ TRAKT A METABOLISMUS

Loperon 2 mg, 20 tvrdých tobolek  185 Kč  16 Kč  169 Kč 

Lactulose AL Sirup, 500 ml  209 Kč  20 Kč  189 Kč 

Duphalac 667 g/l perorální roztok, 500 ml  199 Kč  20 Kč  179 Kč 

Pancreolan® forte 6000U  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – zažívání

Tasectan® Duo, 12 tablet  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

Tasectan® Duo Kids, 12 sáčků  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

DOPLŇKY STRAVY

Carbo medicinalis PharmaSwiss 20 tablet  95 Kč  10 Kč  85 Kč 

LIVSANE Active Carbon 250 20 tablet  69 Kč  10 Kč  59 Kč 

Rudolfův pramen mariánskolázeňský 500 ml  25 Kč  4 Kč  21 Kč 

Favea Bactoral, 16 tablet  599 Kč  80 Kč  519 Kč 



CENÍK DLOUHODOBĚ VÝHODNÝCH CEN                 

Akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS
Produkty jsou na lékárnách označeny ZELENOU cenovkou

Veškeré přípravky uváděné v ceníku ve skupinách LÉČIVA PRO RESPIRAČNÍ SYSTÉM, NOSNÍ LÉČIVA, MINERÁLNÍ DOPLŇKY ve formě léčiv, LOKÁLNÍ LÉČIVA K TERAPII BOLESTÍ SVALŮ A KLOUBL, PROTIZÁNĚTLIVÁ A PROTIREVMATICKÁ LÉČIVA, ANTISEPTIKA 
A DEZINFEKCE, ANTIHISTAMINIKA PRO LOKÁLNÍ APLIKACI, FYTOFARMAKA A ŽIVOČIŠNÉ PRODUKTY, LÁTKY STABILIZUJÍCÍ KAPILÁRY, LÉČIVA PROTI DEMENCI, OFTALMOLOGIKA, ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI, DERMATOLOGIKA a TRÁVICÍ 
TRAKT A METABOLISMUS jsou volně prodejné léčivé přípravky.

Běžná cena Sleva Cena s BENU PLUS kartou

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – přípravky pro regulaci živočišných škůdců

Paranit Radikální šampon, 100 ml + hřeben  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Paranit Preventivní sprej proti vším, 100 ml  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

Paranit Extra Silný Sprej + hřeben, 100 ml  549 Kč  70 Kč  479 Kč 

Paranit Extra silný šampon, 100 ml + hřeben  479 Kč  50 Kč  429 Kč 

Paranit Radikální sprej, 100 ml + hřeben  449 Kč  50 Kč  399 Kč 

LiQuido DUO Forte šampon na vši 200 ml + sérum  499 Kč  50 Kč  449 Kč 

LiQuido Radical šampon na vši 125 ml  519 Kč  50 Kč  469 Kč 

ANTIHISTAMINIKA PRO SYSTÉMOVOU APLIKACI

Analergin 30 potahovaných tablet  139 Kč  14 Kč  125 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – oční kapky, čist.tablety  
a roztoky na kontaktní čočky

LIVSANE Oční kapky hydratační a zklidňující 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

OCUTEIN SENSITIVE roztok na kontaktní čočky, 360 ml  319 Kč  30 Kč  289 Kč 

Hyal-Drop® multi oční kapky, 10 ml  299 Kč  30 Kč  269 Kč 

LIVSANE Oční kapky hydratační a zvlhčující 10 ml  119 Kč  20 Kč  99 Kč 

DOPLŇKY STRAVY 

Ocuvite® LUTEIN forte, 60 tablet  649 Kč  70 Kč  579 Kč 

ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY – péče o ucho, nos, oči

AurisClean ušní sprej, 15ml  219 Kč  20 Kč  199 Kč 

LIVSANE Ušní kapky extra silné 12 ml  119 Kč  10 Kč  109 Kč 

DERMATOLOGIKA 

Herpesin, krém, 5 g  289 Kč  30 Kč  259 Kč 

POTRAVINY PRO ZVLÁŠTNÍ VÝŽIVU – pokračovací mléčná výživa  
malých dětí

Nutrilon 2 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 3 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon 4 Profutura DUOBIOTIK, 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 2 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 

Nutrilon PROSYNEO 3 H.A., 800 g  619 Kč  60 Kč  559 Kč 


